
Randers Realskole er Danmarks største privatskole - med alle de muligheder, 
dét giver. Med sine 156 år er det en traditionsrig, men også moderne skole. 
Vi er en privat grundskole med klare målsætninger og solide værdier som 
gensidig respekt og høje krav til faglighed i undervisningen.

30-timers stilling. Ansøgning senest 10. marts 

Pedel (Teknisk servicemedarbejder)

Med opstart gerne 1. april søger vi en teknisk servicemedarbejder 
til spændende arbejdsopgaver og gode kolleger.

Vi søger en dygtig og imødekommende teknisk servicemedarbejder/
pedel, der har lyst til at blive en del af vores velfungerende serviceteam. 
Du skal have en håndværksmæssig baggrund eller hænderne skruet 
rigtig godt på. Du skal trives med en alsidig arbejdsdag, hvor både små 
og store opgaver løses med et smil og et godt overblik. Det er vigtigt, 
at du kan lide at omgås børn og unge mennesker, da vi er en stor skole 
med omkring 1300 elever.

Dine primære arbejdsopgaver
Du bliver en del af et stærkt team på fem, hvor man hjælper hinanden 
på tværs af skolens mange opgaver, herunder:  
•	 Almindelig vedligeholdelse af skolens bygninger – både inde og ude 
•	 Grønt arbejde på de udendørs arealer 
•	 Udførelse af lovpligtige test på brand- og sikkerhedsudstyr, samt  
	 indrapportering i det elektroniske system Timesafe 
•	 Opstilling og praktisk hjælp i forbindelse med arrangementer 
•	 Løbende serviceopgaver efter behov

Vi forventer, at du
•	 Har gode håndværksmæssige egenskaber 
•	 Har kørekort  
•	 Kan IT på brugerniveau 
•	 Er serviceminded og fleksibel 
•	 Er positiv og initiativrig 
•	 Er stabil og pålidelig

Vi tilbyder
•	 En arbejdsplads med høj trivsel og god energi 
•	 Dygtige og hjælpsomme kolleger 
•	 En arbejdsdag med stor variation 
•	 Løn efter kvalifikationer

Arbejdstid
Som udgangspunkt ligger din arbejdstid mellem kl. 8.00 og 16.00.  
Der kan dog forventes enkelte aftenopgaver i forbindelse med særlige 
arrangementer. Stillingen er 30 timer om ugen.

Ansøgning
Har du brug for yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte 
vores tekniske serviceleder Dan Jensen på tlf.: 2371 6450

Ansøgning med relevante oplysning sendes senest d. 10. marts 2026 til 
job@randersrealskole.dk. Vi forventer at afholde samtaler i uge 12.

Læs mere her om at være medarbejder på Randers Realskole.
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